
通知日 令和５年５月３０日

 維第３号

 第２配水池無停電電源装置整備工事

 倉敷市　五日市　地内

 契約日から令和５年９月２９日まで

 1,991,000 円  （消費税及び地方消費税率10％）

 0.87

 指名競争入札

 令和５年６月１５日　　１４時３０分

 事後公表

 備南水道企業団　工務課

通知日 令和５年５月３０日

 維第５号

 酒津浄水場自家発電機設備整備工事

 倉敷市　酒津　地内

 契約日から令和６年２月２２日まで

 3,278,000 円  （消費税及び地方消費税率10％）

 0.87

 指名競争入札

 令和５年６月１５日　　１５時００分

 事後公表

 備南水道企業団　工務課

入札（見積）案件詳細

施 行 番 号

件 名

場 所

執 行 方 法

入 札 （ 開 札 ） 日 時

指 名 業 者

施 行 担 当 課

工 期

予 定 価 格 （ 税 込 ）

最低制限価格基準率

場 所

工 期

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札（見積）案件詳細

施 行 番 号

件 名

施 行 担 当 課

最低制限価格基準率

執 行 方 法

入 札 （ 開 札 ） 日 時

指 名 業 者



通知日 令和５年５月３０日

 維第６号

 酒津浄水場次亜塩素設備整備工事

 倉敷市　酒津　地内

 契約日から令和５年１０月２７日まで

 5,203,000 円  （消費税及び地方消費税率10％）

 0.87

 指名競争入札

 令和５年６月１５日　　１５時３０分

 事後公表

 備南水道企業団　工務課

件 名

場 所

工 期

予 定 価 格 （ 税 込 ）

最低制限価格基準率

入札（見積）案件詳細

施 行 番 号

執 行 方 法

入 札 （ 開 札 ） 日 時

指 名 業 者

施 行 担 当 課


